[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3621/2015 - 30/04/2015 15:53

INDICAÇÃO Nº 1743/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua do Chá, altura do nº 200, no Jardim Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja substituída lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua do Chá, 200, no Jardim Pérola.
Justificativa:
Moradores do bairro reivindicam a troca urgente dessa lâmpada que está queimada há meses nessa via pública. O local é muito escuro e traz insegurança aos vizinhos, oferecendo riscos de atos ilícitos.
                      Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de abril de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-